[image: image1.jpg]TT CLUB iy

	Claim Notification Form
(Liability Insurance)
Уведомление об убытке
(страхование ответственности)

	TT Club Mutual Insurance Limited

	Assured / Страхователь:

	Certificate No / Сертификат №:

	Date / Дата:

	Your Ref / Ваш номер дела:

	Hereby we declare you an accident which can result a claim under above mentioned certificate of insurance / Настоящим уведомляем Вас о проишествии, которое может повлечь за собой возникновение претензии в соответствии с условиями вышеуказанного сертификата страхования.

	Name of Cargo / Наименование груза:

	Conveyance / Вид транспорта:

	Name of Vessel or Truck No or Air Flight No or Wagon No or Container No / Название судна или номер контейнера или номер автомобиля или номер вагона или номер авиарейса:

	Bill of Landing No or CMR Note No or Airway Bill No / Номер коносамента, транспортной (CMR) или авианакладной:

	Date of Accident / Дата происшествия:

	Nature of Loss / Характер ущерба:

	Estimated Claim Value / Ожидаемая сумма убытка:

	Accident Details / Данные о проиcшествии:

	Current Location of Damaged Cargo (Address) / Местонахождение поврежденного груза в
данный момент времени (точный адрес):

	Contact Person (Name & Telephone No) / Контактное лицо (имя и телефон):

	Other Notes / Примечания:

	Please send this form by email to claims@panditrans.com referring assured’s name, certificate No and “Liability Insurance Claim” title in Subject / Пожалуйста, направьте данное уведомление по электронной почте claims@panditrans.com, указав название страхователя, номер сертификата страхования и «Liability Insurance Claim» в теме письма.

	You also can send us this form by fax: +7 (495) 215-2196 / Вы также можете направить нам данное уведомление по факсу: +7 (495) 215-2196

	As far as possible please support your claim notification with the following documents / По возможности приложите к данному уведомлению следующие документы:

	· Shipment Order / Заявка на перевозку
· Contract of Carriage / Договор ТЭО или перевозки
· Consignment Note / Транспортная накладная;
· Signed Delivery Receipt / Коммерческий акт
	· Sales Contract / Договор купли-продажи
· Invoice / Инвойс

· Packing List / Упаковочный лист
· Customer Claim / Претензия от заказчика

	In case of urgency you may contact our Claims Department shortly after the appropriate Claim Notification has been sent / В случае особой срочности Вы можете связаться с нашим отделом рассмотрения претензий сразу же после отправки данного уведомления:

	Ilia Ivanov / Илья Иванов
Tel: +7 (495) 215-2195 (ext. 213)
	Olga Vertkova / Ольга Верткова
Tel: +7 (495) 215-2195 (ext. 214)

TT Club Mutual Insurance Ltd is managed by Thomas Miller Group
1